
Zarządzenie Nr 1641/II/2010 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 stycznia 2010r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 

 

 Na podstawie § 14 ust.1 pkt.1 uchwały Nr LXVI/1063/2009   Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. oraz 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, 

poz.1240 ) zarządzam co następuje: 

  

 § 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  72.924 zł 

2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  72.924 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   

 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  72.924 zł 

2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę  72.924 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prezydent Miasta 

           (-) 

                                                                                                       Tadeusz Jędrzejczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1641/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dn. 25  
stycznia 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00146 549 069,00 146 549 069,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 24 727 357,0024 727 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 037 056,00 - 39 100,00 13 997 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 440,00 39 100,00 59 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 905 896,00 13 905 896,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a  
także szkolenia młodzieży

0,00 160 000,00160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 342,00 2 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 367,00 367,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 861,00 14 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 765,00 8 765,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 270,00 3 270,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 264,00 2 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 32 224,00 127 776,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 220,00 220,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych

0,00 135,00 135,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0059 423 286,00 59 423 286,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 706 000,001 706 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 600,00 3 400,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 600,00 1 600,00

509 487 784,00 509 487 784,000,00Razem:



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Przeniesienia środków po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnienie z wnioskami wydziałów i jednostek budżetowych 

realizujących zadania. 

 

Środki w wysokości 72.924,00 zł przeznacza się na realizację następujących zadań: 
- realizację projektu "Nowe zawody informatyczne dla szkół zawodowych"  39.100 zł 

- organizację wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży gorzowskich 

  szkół - "Akcja Zima"       32.224 zł 

- zakup usług obejmujących tłumaczenia       1.600 zł    

 

 


